



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ทะเบียน บธ ๒๐๘๔ (หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๓-๐๐๑๐) จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ทะเบียน บธ ๒๐๘๔ (หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๓-๐๐๑๐) จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก ทะเบียน บธ ๒๐๘๔ (หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๒-๔๓-๐๐๑๐) จำนวน ๑๖ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อุทุมจกรกล (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๖๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายดิเรกฤทธิ์ ทะกาญจน์)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการจัดจ้างซ่อมรถยนต์บรรทุก 4 ล้อ ทะเบียน บธ 2084 นศ จำนวน 16 รายการ

ลำดับ	รายการพัสดุที่จะจ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง (1 แกลลอน = 6 ลิตร)	1 แกลลอน	1,030	1,030
2	เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	480	480
3	เปลี่ยนผ้าเบรคหลัง ซ้าย-ขวา	2 ชุด	1,100	2,200
4	เปลี่ยนกระบอกเบรคหลัง ซ้าย-ขวา	2 ลูก	950	1,900
5	เปลี่ยนลูกหมากคันส่งยาว ซ้าย-ขวา	2 ลูก	1,550	3,100
6	เปลี่ยนลูกหมากคันส่งสั้น ซ้าย-ขวา	2 ลูก	1,450	2,900
7	เปลี่ยนลูกหมากพวงมาลัยเพาเวอร์	1 ลูก	1,850	1,850
8	เปลี่ยนกล่องยา	1 ลูก	3,800	3,800
9	เปลี่ยนหนวดกึ่งยึดปีกนก	2 อัน	1,100	2,200
10	เปลี่ยนยางหนวดกึ่ง	2 ชุด	350	700
11	เปลี่ยนยางกันโคลง	2 ชุด	150	300
12	เปลี่ยนสกรูกันโคลง	2 ชุด	380	760
13	เติมน้ำมันเบรคใหญ่	1 กระป๋อง	220	220
14	เปลี่ยนขายกกระจกประตู่ ขวา	1 ตัว	750	750
15	เปลี่ยนเฟืองมือหมุนกระจกประตู่ ขวา	1 ตัว	480	480
16	ค่าแรงเปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่น , ระบบเบรค ,	1 คัน	2,000	2,000
	ระบบช่วงล่าง			
(สองหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)			รวมเงิน	24,670

ลงชื่อ

(นายสมเกียรติ พงศาปาน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน